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Festiwal "Przystanek Gmina Boguchwała. Kierunek Natchnieni Bieszczadem
za nami"
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Bieszczadzki klimat dotarł do Gminy Boguchwała za sprawą artystów, rękodzielników, wystawców,
ludzi kochających góry - jednym słowem "Natchnionych Bieszczadem".

W Mogielnicy odbył się Festiwal "Przystanek Gmina Boguchwała. Kierunek Natchnieni
Bieszczadem". Na scenie wystąpili lokalni artyści - Bogdan Kaczor i Zdzisław Kałamarz, a także Piotr
Nahorniak, Ballabard, Paweł Lewandowski & Jerzy Krupa, Paweł Orkisz wraz ze Zbigniewem
Golonką i Pawłem Rapką. W koncercie finałowym wystąpił zespół Grzane Wino, a na koniec fani i
przyjaciele przygotowali urodzinową niespodziankę dla lidera zespołu Marcina Iżeli. Wydarzenie
poprowadził doskonale czujący bieszczadzki klimat Marek Pieniążek.

W ramach Festiwalu odbył się także Konkurs Piosenki Turystycznej "Na Szlaku", którego
koordynatorem była Małgorzata Boć. Młodzi, a także nieco starsi artyści pokazali, że gatunki
muzyczne takie jak piosenka turystyczna i poezja śpiewana nie są im obce. Jury w składzie: Marcin
Iżela, Marek Pieniążek, Kamil Czupryś miało ciężkie zadanie, ale ostatecznie udało się wyłonić
nagrodzonych oraz wyróżnionych, a wszyscy uczestnicy otrzymali nominację na Festiwal Natchnieni
Bieszczadem w Cisnej.

Odbyły się także dwa inne konkursy o tematyce bieszczadzkiej - fotograficzny i plastyczny, na który
nadesłano ponad 300 prac. Były one organizowane przez Gminną Bibliotekę Publiczną w
Boguchwale pod patronatem Starosty Rzeszowskiego Krzysztofa Jarosza oraz Burmistrza
Boguchwały Wiesława Kąkola.
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Uczestników wszystkich tych konkursów nagrodzili Wojewoda Podkarpacki Teresa Kubas - Hul,
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego Karol Ożóg, Starosta Rzeszowski Krzysztof Jarosz,
Burmistrz Boguchwały Wiesław Kąkol, a także Prezes Zarządu Stowarzyszenia Natchnieni
Bieszczadem Wiesław Kwaśniak i Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Boguchwale Anna
Wolska. W wydarzeniu wzięli także udział Wicestarosta Rzeszowski Jerzy Bednarz, Zastępca
Burmistrza Boguchwały Justyna Placha - Adamska, Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguchwale
Piotr Pustelny, Radni Powiatu Rzeszowskiego, Radni Rady Miejskiej w Boguchwale, dyrektorzy szkół
i instytucji kultury, członkowie Zarządu Stowarzyszenia Natchnieni Bieszczadem Cisna.

Podczas festiwalu działały stoiska z bieszczadzkim rzemiosłem artystycznym, rękodziełem, wyrobami
z drewna, regionalnymi produktami, nie zabrakło też stoisk z lokalnym jadłem od Kół Gospodyń
Wiejskich z Mogielnicy oraz Zarzecza. Na dzieci czekała bezpłatna strefa zabaw.

Dziękujemy wszystkim za wspaniałą zabawę, w pełnym łagodności, a zarazem optymizmu
bieszczadzkim klimacie. Dziękujemy artystom, wystawcom oraz osobom zaangażowanym w
organizację wydarzenia. Mamy nadzieję, że klimat z "krainy łagodności" powróci do Gminy
Boguchwała w kolejnym roku.

Organizatorzy:
Gmina Boguchwała
Lokalny Ośrodek Kultury "Razem" w Niechobrzu
Natchnieni Bieszczadem Cisna
Powiat Rzeszowski
Aglomeracja Rzeszowska

Patroni:
Wojewoda Podkarpacki Teresa Kubas-Hul
Marszałek Województwa Podkarpackiego Władysław Ortyl
Krzysztof Jarosz Starosta Rzeszowski
Burmistrz Boguchwały Wiesław Kąkol

Patroni medialni:
Polskie Radio Rzeszów
TVP3 Rzeszów
Portal informacyjny nowiny24.pl
Halo Rzeszów

Partnerzy:
Gminna Biblioteka Publiczna Boguchwała
Optyk Kwaśniak
Bank Spółdzielczy w Niechobrzu
Miejskie Centrum Kultury w Boguchwale
Materiały Budowlane Boguchwała
Event-Rzeszów
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